

Årsredovisning
för
Ruus Printbyrå AB
556868-6793

Räkenskapsåret
2023-11-01 - 2024-10-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-01-27.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Ellenor Viklund, Styrelsesuppleant
2025-01-30

Styrelsen för Ruus Printbyrå AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-11-01 - 2024-10-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Verksamheten bedrivs inom media- och marknadsföringsproduktion med fokus på design och print av storformat samt även trycksaker. Bolaget satsar helhjärtat på just print och originalframställning. Det är inte en reklambyrå och inte en printverkstad utan just en Printbyrå.

Företaget har sitt säte i Piteå kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

I samarbete med Haxan Studios har rollspelsboken Astro Inferno arbetats fram. Finansieringen har skett via en kickstarter och projektet påbörjades redan under 2022. Under året har boken Astro Inferno tryckts och levererats ut till alla kunder.

Kostnaderna för projektet har tyvärr blivit högre än man förutspått. Bland annat har fraktkostnad per bok nära fördubblats mot den initialt beräknade kostnaden.

| Flerårsöversikt (Tkr) | 2023/24 | 2022/23 | 2021/22 | 2020/21 |
|-----------------------------------|----------------|----------------|----------------|----------------|
| Nettoomsättning | 4 420 | 2 605 | 2 815 | 2 080 |
| Resultat efter finansiella poster | 176 | 36 | -113 | 34 |
| Soliditet (%) | 59,8 | 20,6 | 17,2 | 54,5 |

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|---|---------------------------|--------------------------------|---------------------------|----------------|
| Belopp vid årets ingång | 50 000 | 326 713 | 20 000 | 396 713 |
| Disposition enligt beslut av årsstämman: | | | | |
| Balanseras i ny räkning | | 20 000 | -20 000 | 0 |
| Årets resultat | | | 106 410 | 106 410 |
| Belopp vid årets utgång | 50 000 | 346 713 | 106 410 | 503 123 |

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

| | |
|------------------------|----------------|
| balanserad vinst | 346 712 |
| årets vinst | 106 410 |
| | 453 122 |
| | |
| disponeras så att | |
| i ny räkning överföres | 453 122 |
| | 453 122 |

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2023-11-01
-2024-10-31

2022-11-01
-2023-10-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

| | | | |
|--|--|------------------|------------------|
| Nettoomsättning | | 4 420 437 | 2 604 868 |
| Övriga rörelseintäkter | | 202 238 | 298 870 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 4 622 675 | 2 903 738 |

Rörelsekostnader

| | | | |
|---|---|-------------------|-------------------|
| Råvaror och förnödenheter | | -733 486 | -722 098 |
| Handelsvaror | | -1 496 707 | 0 |
| Övriga externa kostnader | | -1 115 555 | -715 132 |
| Personalkostnader | 2 | -1 071 007 | -1 402 579 |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | | -34 159 | -32 434 |
| Övriga rörelsekostnader | | -325 | 0 |
| Summa rörelsekostnader | | -4 451 239 | -2 872 243 |
| Rörelseresultat | | 171 436 | 31 495 |

Finansiella poster

| | | | |
|--|--|----------------|---------------|
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 4 101 | 4 493 |
| Summa finansiella poster | | 4 101 | 4 493 |
| Resultat efter finansiella poster | | 175 537 | 35 988 |

Bokslutsdispositioner

| | | | |
|------------------------------------|--|----------------|----------------|
| Förändring av periodiseringsfonder | | -44 000 | 0 |
| Förändring av överavskrivningar | | 3 055 | -12 004 |
| Summa bokslutsdispositioner | | -40 945 | -12 004 |
| Resultat före skatt | | 134 592 | 23 984 |

Skatter

| | | | |
|-------------------------|--|----------------|---------------|
| Skatt på årets resultat | | -28 182 | -3 984 |
| Årets resultat | | 106 410 | 20 000 |

| Balansräkning | Not | 2024-10-31 | 2023-10-31 |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| <i>Materiella anläggningstillgångar</i> | | | |
| Inventarier, verktyg och installationer | 3 | 81 535 | 115 694 |
| Summa materiella anläggningstillgångar | | 81 535 | 115 694 |
| <i>Finansiella anläggningstillgångar</i> | | | |
| Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag | 4 | 300 | 300 |
| Summa finansiella anläggningstillgångar | | 300 | 300 |
| Summa anläggningstillgångar | | 81 835 | 115 994 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| <i>Varulager m. m.</i> | | | |
| Råvaror och förnödenheter | | 303 692 | 256 220 |
| Summa varulager | | 303 692 | 256 220 |
| <i>Kortfristiga fordringar</i> | | | |
| Kundfordringar | | 219 460 | 226 556 |
| Övriga fordringar | | 64 781 | 123 943 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 66 471 | 813 403 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 350 712 | 1 163 902 |
| <i>Kassa och bank</i> | | | |
| Kassa och bank | | 174 960 | 438 202 |
| Summa kassa och bank | | 174 960 | 438 202 |
| Summa omsättningstillgångar | | 829 364 | 1 858 324 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 911 199 | 1 974 318 |

| Balansräkning | Not | 2024-10-31 | 2023-10-31 |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| Eget kapital | | | |
| <i>Bundet eget kapital</i> | | | |
| Aktiekapital | | 50 000 | 50 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 50 000 | 50 000 |
| <i>Fritt eget kapital</i> | | | |
| Balanserat resultat | | 346 712 | 326 713 |
| Årets resultat | | 106 410 | 20 000 |
| Summa fritt eget kapital | | 453 122 | 346 713 |
| Summa eget kapital | | 503 122 | 396 713 |
| Obeskattade reserver | | | |
| Periodiseringsfonder | | 44 000 | 0 |
| Ackumulerade överavskrivningar | | 8 949 | 12 004 |
| Summa obeskattade reserver | | 52 949 | 12 004 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Förskott från kunder | | 0 | 1 300 827 |
| Leverantörsskulder | | 103 559 | 93 018 |
| Övriga skulder | | 209 055 | 69 750 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | 42 514 | 102 006 |
| Summa kortfristiga skulder | | 355 128 | 1 565 601 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 911 199 | 1 974 318 |

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

| | 2023-11-01 -2024-10-31 | 2022-11-01 -2023-10-31 |
|------------------------|---------------------------|---------------------------|
| Medelantalet anställda | 3 | 3 |

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

| | 2024-10-31 | 2023-10-31 |
|---|-----------------|----------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 170 845 | 136 300 |
| Inköp | | 34 545 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 170 845 | 170 845 |
| Ingående avskrivningar | -55 151 | |
| Årets avskrivningar | -89 310 | -55 151 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | -144 461 | -55 151 |
| Utgående redovisat värde | 26 384 | 115 694 |

Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

| | 2024-10-31 | 2023-10-31 |
|---|------------|------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 300 | 300 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 300 | 300 |
| Utgående redovisat värde | 300 | 300 |

Not 5 Ställda säkerheter

| | 2024-10-31 | 2023-10-31 |
|--------------------|-------------------|-------------------|
| Företagsinteckning | 150 000 | 150 000 |
| | 150 000 | 150 000 |

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Piteå 2025-01-27

Ove Andreas Ruu Viklund
Ove Andreas Ruu Viklund

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-01-27

Carola Lundgren
Carola Lundgren
Godkänd revisor, medlem i FAR
